
 
ZARZĄDZENIE  Nr 115/2020 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 
z dnia 20 lipca 2020r. 

 

w sprawie odszkodowania za nieruchomości gminne przejęte przez  
Powiat Strzelecki pod drogę powiatową 

 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 poz. 713) oraz art. 12 ust. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r.                                  
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 
(Dz.U. z 2018r. poz. 1474, z 2019 r. poz. 1716, z 2020r. poz. 471) zarządzam  co następuje:  
 
 

§1. 
Zrzekam się w całości odszkodowania należnego Gminie Strzelce Opolskie z tytułu przejęcia 
przez Powiat Strzelecki nieruchomości obejmujących działki :  
 

Lp. Obręb Nr działki Pow. w ha Księga wieczysta 
1 Strzelce Opolskie 3235/1 0,0551 OP1S/00053783/6 
2               3239/3 0,0305 OP1S/00015200/8 

        Razem                      0,0856 
 

 
§2.  

Opisane w § 1 nieruchomości przeszły na rzecz Powiatu Strzeleckiego na podstawie decyzji 
Starosty Strzeleckiego Nr 1/2020 z dnia 15.06.2020r. zezwalającej na realizację inwestycji 
drogowej polegającej na rozbudowie i przebudowie dróg publicznych ulicy Dolińskiej i ulicy 
Mickiewicza w Strzelcach Opolskich w ramach zadania „Rozbudowa układu komunikacyjnego 
ulic Kozielskiej, Dolińskiej i Mickiewicza w Strzelcach Opolskich”. 

 
§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 
 

 

 

                                                                                                                   Burmistrz Strzelec Opolskich  
 
                                                                                                                                Tadeusz Goc 
 
 
 
 
 
 
 
 


